
 

 

 

Decreto Direttoriale recante nomina della Commissione Valutatrice della procedura pubblica di selezione, 
per titoli e colloquio, per il conferimento di n. 1 assegno della durata di anni 1 per l’area CUN 06/01 – Scienze 
Mediche, S.S.D. MED/10, Progetto “Ruolo nella patogenesi della broncopneumopatia cronica ostruttiva 
(BPCO) delle proteine leganti l'RNA correlate alla senescenza cellulare ed all’infiammazione”– 
ASSRICB_FARMSERVIZI  - CUP J45F21001570005 - RS Prof. Gaetano Caramori 

 
IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

 
VISTO  lo Statuto dell’Ateneo emanato con D.R. n. 1244 del 14.05.2012 (pubblicato sulla G.U. – Serie 

Generale n.116 del 19.05.2012) e modificato con D.R. n.3429 del 30.12.2014 (pubblicato sulla 
G.U. – Serie Generale n. 8 del 12.01.2015); 

VISTO il D.P.R. n. 445 del 28.12.2000 e successive modifiche ed integrazioni; 
VISTA la Legge n. 240 del 30.12.2010 ed in particolare l’art. 22, c. 4, lett. b, che tratta le modalità di 

conferimento di assegni per lo svolgimento di attività di ricerca da parte dell’Università; 
VISTO     il Regolamento d’Ateneo per il conferimento di Assegni per lo svolgimento di attività di 

Ricerca come modificato con D.R. n. 81 del 16.01.2020; 
VISTO il D.D. n. 440 del 12.12.2022, con il quale è stata indetta una procedura di valutazione 

comparativa, per titoli ed esami, finalizzata al conferimento di n. 1 assegno di ricerca di tipo 
B, per lo svolgimento di attività di ricerca dal titolo “Ruolo nella patogenesi della 
broncopneumopatia cronica ostruttiva (BPCO) delle proteine leganti l'RNA correlate alla 
senescenza cellulare ed all’infiammazione” (Area CUN 06/01 S.S.D. MED/10), sui fondi del 
Progetto ASSRICB_FARMSERVIZI - CUP J45F21001570005, il cui avviso è stato pubblicato 
nell’albo di Ateneo; 

CONSIDERATO  che l’art. 4 del predetto bando enuncia che la commissione è nominata sulla base della 
proposta del Responsabile Scientifico del predetto Progetto di Ricerca; 

VISTA la delibera del Dipartimento di Scienze Biomediche, Odontoiatriche e delle Immagini 
Morfologiche e Funzionali del che approva la proposta della commissione valutatrice indicata 
dal docente responsabile Prof. Gaetano Caramori; 

VISTO l’art. 7 comma 12 lettera i) del Regolamento di Dipartimento che autorizza il Direttore ad 
adottare, in casi straordinari di necessità e di urgenza i provvedimenti per il buon 
funzionamento del Dipartimento, salvo ratifica del Consiglio; 

 
DECRETA 

 
Art. 1 – di nominare la commissione, per la valutazione delle istanze pervenute, come di seguito: 
 

1) Prof. Gaetano Caramori; 
2) Prof. Scipione Carerj; 
3) Prof. Paolo Ruggeri; 
4) Prof. Gianluca di Bella (componente Supplente) 

 

 
                                          IL DIRETTORE 
                                                              (Prof. Sergio Baldari) 
                                                                                                                                                                Firmato digitalmente 

 
 




		2023-01-11T15:44:29+0100
	baldari sergio




